
1/3

kuryr 14. září 2023

Pouze černí sexuální partneři pro bílé ženy – matoucí
tipy na sex z německých státních médií

infokuryr.cz/n/2023/09/14/pouze-cerni-sexualni-partneri-pro-bile-zeny-matouci-tipy-na-sex-z-nemeckych-statnich-
medii

Jedním z nejabsurdnějších formátů německé veřejnoprávní
televize, která je financována z povinných poplatků, je
„Glanz&Natur“. Levicoví blázni v něm šíří své ideologie a
odstřelují mladší generace svou propagandou. Nebyly to jen
rady typu „Jak často byste měli kakat?“, které vyvolaly
rozruch. ale bohatě ilustrovaný sexuální průvodce používáním
polštářů. Kromě explicitních porno zobrazení je pozoruhodné,
že bílé ženy mají pouze černé partnery. Pošťuchování
německou federální vládou vstupuje do dalšího kola.

Glanz&Natur je formát „ FUNK “, který se od konce roku 2018 vyrábí
pro ARD a ZDF a WDR v Německu. Pestrobarevní, někdy
androgynní transgender lidé v něm prezentují některé matoucí rady,
které odpovídají „probuzenému“ zeitgeistu. Jakkoli hraniční a
mimozemský obsah může být, pták byl nedávno sestřelen pomocí
příspěvku na sociálních sítích, který byl distribuován
hlavně prostřednictvím Instagramu .

https://www.infokuryr.cz/n/2023/09/14/pouze-cerni-sexualni-partneri-pro-bile-zeny-matouci-tipy-na-sex-z-nemeckych-statnich-medii/
https://www.funk.net/
https://www.instagram.com/glanzundnatur/?hl=de


2/3

Polštář = sexuální hračka? na Glanz&Nature, Instagram

Obrázek je o tipech na sex. “Někdy to nemusí být bláznivá hračka,
stačí malý polštářek s velkým efektem.” , vysvětluje titulek. Ilustrace
tohoto vysoce inteligentního textu je něčím zvláštní. Kromě
otevřeného předvádění pornografie a erotických pomůcek se opět
praktikuje pošťuchování, kterému je německá veřejnost vystavena
přinejmenším od nešťastné vlády Angely Merkelové. Lidé mohou mít
různé názory na neoholené, tlusté ženy s nebo bez sexuálních
pomůcek, ale to je nepochybně věc vkusu.

Skutečnost, že k bílým lidem pronikají v podstatě pouze černoši, je
forma „obráceného“ rasismu, která zanechává zvláštní dojem. A
naopak, byl by pravděpodobně obrovský skandál, kdyby se bílý muž
nechal vyfotografovat se sexuálním partnerem tmavé pleti. Tato
forma pošťuchování je také k vidění v reklamách a katalozích
globalistických korporací po dobu nejméně dvou desetiletí. Jsou to
vždy afričtí gentlemani s bílou manželkou nebo bílou rodinou. Vzniká
tak „normálnost“, která zemi a jejím obyvatelům vůbec nevyhovuje a
většina těch, kteří zde žijí dlouhodobě, ji odmítá.

Z reakcí na Instagramu vyplývá, že nepřehledný formát si své
fanoušky už vysloužil. „To se mi líbí“ nejméně 9 055
lidí. Glanz&Natur má působivých 243 000 sledujících. Nezbývá než

https://www.instagram.com/p/Cw9u1OEM50g/?hl=de


3/3

doufat, že stránka nepředstavuje průměrný intelekt nastupujících
generací. Pokud potřebujete vládní radu, jak často a v jaké poloze
vsedě byste měli chodit na záchod a že byste si měli každou chvíli
umýt nohy, bylo řečeno vše o rychlém úpadku země.

Menstruující muži na Glanz&Natur, Instagram

Zajímavé duševní stavy v redakčním týmu Glanz&Natur naznačuje i
příspěvek z 28. srpna. Muž je zobrazen s menstruačním krvácením v
kalhotách. Kdo nezažil radosti z lobotomie, může mít pár otázek.

Komentář od Williho Hubera

 
 

https://www.instagram.com/p/Cwez8gwrqlH/?hl=de
https://stranapro.cz/

